



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«ՁԵՎԱՎՈՐՈՒՄ ԵՎ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ» ՀՈԱԿ-Ի
ՏՆՕՐԵՆԻ ԺԱՄԱՆԱԿԱՎՈՐ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ՝
ԱՐՏՅՈՒՄ ՍԱՖԱՐՅԱՆ
« 11 » «դեկտեմբերի» 2025թ.

ՁԵՎԱՎՈՐՈՒՄ ԵՎ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ ՀՈԱԿ-Ի 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

/ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 23/

Պատվիրատու՝ «Ձևավորում և սպասարկում» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Ձևավորման և սպասարկման աշխատանքներ

Անվանումը՝ Սուբսիդիաներ ոչ առևտրային համայնքային կազմակերպություններին

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Երևանի քաղաքապետարան

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. ՀՀ դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
09211110/1	ՄԱՍ Ի. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	3.5	4000	14.0
09132100/1	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	6000	530	3,180.0
09134200/1	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	400	510	204.0
18111200/1	Աշխատանքային կոմբինիզոն-1	ՄԱ	հատ	1	10800	10.8
18111200/2	Աշխատանքային կոմբինիզոն-2	ՄԱ	հատ	4	10000	40.0
18211500/1	Բաճկոն-1	ՄԱ	լրակ	1	13500	13.5
18211500/2	Բաճկոն-2	ՄԱ	հատ	1	16700	16.7
18211500/3	Բաճկոն-3	ՄԱ	հատ	5	15500	77.5
18211500/4	Բաճկոն-4	ՄԱ	հատ	5	12700	63.5
18211500/5	Բաճկոն-5	ՄԱ	հատ	5	10200	51.0
18231900/1	Բաճկոնակ-1	ՄԱ	հատ	10	3400	34.0
18231900/2	Բաճկոնակ-2	ՄԱ	հատ	1	10700	10.7
18831100/1	Պաշտպանիչ կոշիկներ-1	ՄԱ	զույգ	5	21000	105.0
18831100/2	Պաշտպանիչ կոշիկներ-2	ՄԱ	զույգ	1	14000	14.0
18141100/1	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	600	230	138.0
22451180/1	Պատվերով տպագրվող նյութեր-1	ՄԱ	հատ	1	4509	4.5
22451180/2	Պատվերով տպագրվող նյութեր-2	ՄԱ	հատ	1	11557	11.6
22451180/3	Պատվերով տպագրվող նյութեր-3	ՄԱ	հատ	1	15000	15.0
22451180/4	Պատվերով տպագրվող նյութեր-4	ՄԱ	հատ	1	12000	12.0
22451180/5	Պատվերով տպագրվող նյութեր-5	ՄԱ	հատ	6	16666.67	100.0
22451180/6	Պատվերով տպագրվող նյութեր-6	ՄԱ	հատ	1	15000	15.0
22451180/7	Պատվերով տպագրվող նյութեր-7	ՄԱ	հատ	32	6500	208.0
22451180/8	Պատվերով տպագրվող նյութեր-8	ՄԱ	հատ	28	5500	154.0

22451180/9	Պատվերով տպագրվող նյութեր-9	ՄԱ	հատ	10	6500	65.0
30197331/1	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2	3800	7.6
30237111/1	Սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	2	41900	83.8
31321252/1	Հաղորդալար-1	ՄԱ	մ	50	450	22.5
31321252/2	Հաղորդալար-2	ՄԱ	մ	180	310	55.8
31641216/1	հատուկ պտուտակ-1	ՄԱ	հատ	800	9	7.2
31641216/2	հատուկ պտուտակ-2	ՄԱ	հատ	250	8	2.0
31641216/3	հատուկ պտուտակ-3	ՄԱ	հատ	1000	8	8.0
31641217/1	սեղմակ	ՄԱ	հատ	150	350	52.5
31641225/1	Զտիչ	ՄԱ	հատ	1	2000	2.0
31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	300	160	48.0
34321121/1	Ավտոմեքենայի յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	1	1000	1.0
34351200/1	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	6	60000	360.0
39141120/1	Դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	1	40000	40.0
39141210/1	Հատուկ դեկորատիվ կտորներ-1	ՄԱ	հատ	140	5000	700.0
39141210/2	Հատուկ դեկորատիվ կտորներ-2	ՄԱ	հատ	1	30000	30.0
39141210/3	Հատուկ դեկորատիվ կտորներ-3	ՄԱ	հատ	1	40000	40.0
39221400/1	տնտեսական ապրանքներ-1	ՄԱ	հատ	5	450	2.3
39221400/2	տնտեսական ապրանքներ-2	ՄԱ	հատ	5	850	4.3
39221460/1	վրձին ներկարարական-1	ՄԱ	հատ	2	600	1.2
39221460/2	վրձին ներկարարական-2	ՄԱ	հատ	5	550	2.8
39241130/1	Դանակ	ՄԱ	հատ	10	900	9.0
39298900/1	զարդարանքի զանազան պարագաներ	ՄԱ	հատ	500	750	375.0
39541110/1	Պարաններ	ՄԱ	հատ	140	1100	154.0
39541170/1	ճոպաններ	ՄԱ	մ	300	220	66.0
39714100/1	Օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	1	55000	55.0
42121140/1	Օդաճնշիչ (պնևմատիկ) շարժիչներ	ՄԱ	հատ	1	68850	68.9
42121540/1	Օդաճնշիչ (պնևմատիկ) շարժիչների մասեր	ՄԱ	հատ	1	5800	5.8
42511128/1	Օդի զտիչ	ՄԱ	հատ	1	3000	3.0
42661400/1	Եռակցման սարքեր	ՄԱ	հատ	1	83700	83.7
42671171/1	Էլեկտրական սղոց	ՄԱ	հատ	1	47300	47.3
42671180-1	ծեռքի գործիքների մասեր-1	ՄԱ	հատ	7	1100	7.7
42671180-1	ծեռքի գործիքների մասեր-1	ՄԱ	հատ	7	250	1.8
42671400/1	խամուժ	ՄԱ	հատ	300	100	30.0
44111413/1	Յուղաներկ-1	ՄԱ	հատ	12	10500	126.0
44111413/2	Յուղաներկ-2	ՄԱ	հատ	6	8300	49.8

44111413/3	Յուղաներկ -3	ՄԱ	հատ	5	10500	52.5
44111413/4	Յուղաներկ -4	ՄԱ	հատ	10	10100	101.0
44111440/1	Ներկ-էմալ -1	ՄԱ	հատ	25	9500	237.5
44112730/1	Կտրող սկավառակ-1	ՄԱ	հատ	50	800	40.0
44112730/2	Կտրող սկավառակ-2	ՄԱ	հատ	8	20300	162.4
44192630/1	Հեղյուս-1	ՄԱ	հատ	250	40	10.0
44192630/2	Հեղյուս-2	ՄԱ	հատ	100	130	13.0
44192630/3	Հեղյուս-3	ՄԱ	հատ	250	60	15.0
44192630/4	Հեղյուս-4	ՄԱ	հատ	150	70	10.5
44192630/5	Հեղյուս-5	ՄԱ	հատ	50	40	2.0
44192630/6	Հեղյուս-6	ՄԱ	հատ	20	35	0.7
44192640/1	Պնդօղակ-1	ՄԱ	հատ	400	35	14.0
44192700/1	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար-1	ՄԱ	հատ	5	1550	7.8
44192700/2	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար-2	ՄԱ	հատ	5	2100	10.5
44192900/1	չափիչ քանոն, շինարարական	ՄԱ	հատ	5	2300	11.5
44211280/1	ծողեր	ՄԱ	հատ	1	350	0.4
44311160/1	մետաղաձողեր	ՄԱ	կգ	20	700	14.0
44511100/1	Ձեռքի գործիքներ-1	ՄԱ	հատ	5	900	4.5
44511100/2	Ձեռքի գործիքներ-2	ՄԱ	հատ	5	1500	7.5
44511100/3	Ձեռքի գործիք-3	ՄԱ	հատ	1	6800	6.8
44311170/1	Եռակցման պարագաներ	ՄԱ	հատ	1	15500	15.5
44511220/1	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2	700	1.4
44511240/2	Աքցաններ-1	ՄԱ	հատ	10	1600	16.0
44511270/1	Մուրճեր-1	ՄԱ	հատ	2	6900	13.8
44511270/2	Մուրճեր-2	ՄԱ	հատ	4	2100	8.4
44511330/1	Պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	1	74300	74.3
44511330/1	Պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	3	2100	6.3
44511340/1	Գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	10	300	3.0
44511350/1	Պտուտակահանների սայրեր-1	ՄԱ	հատ	10	2400	24.0
44511350/2	Պտուտակահանների սայրեր-2	ՄԱ	հատ	10	800	8.0
44511350/3	Պտուտակահանների սայրեր-3	ՄԱ	հմտ	3	3400	10.2
44511700/2	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	10	1700	17.0
44521190/1	Բանալիներ-1	ՄԱ	հատ	2	6100	12.2
44521190/2	Բանալիներ-2	ՄԱ	հատ	1	29700	29.7
44831500/1	Լուծիչներ-1	ՄԱ	հատ	5	4300	21.5

	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					-
32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	1	60000	60.0
45511100/1	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	1957000	1,957.0
45511100/2	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	1936000	1,936.0
45511100/3	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	2970000	2,970.0
45511100/4	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	998300	998.3
45511100/5	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	2007000	2,007.0
45511100/6	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1		-
45511100/7	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1		-
45511100/8	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1		-
45511100/9	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1		-
45511100/10	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1		-
45511100/11	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1		-
45511100/12	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1		-
60181100/1	Բեռնատարների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	950000	950.0
60181100/2	Բեռնատարների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1		-
45511100/14	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	14700000	14,700.0
45511100/15	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	3600000	3,600.0
45511100/16	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	6200000	6,200.0
45511100/17	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	850000	850.0
45511100/18	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	1700000	1,700.0
45511100/19	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	500000	500.0
50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	216800	216.8
60181100/5	Բեռնատարների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	950000	950.0
64211100/1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100.0
64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	80000	80.0
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	360000	360.0
66511170/1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	126000	126.0
66511170/2	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	111000	111.0
70311200/1	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	4950000	4,950.0

70311200/2	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1100000	1,100.0
70311200/3	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	6050000	6,050.0
79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	160000	160.0
90421100/1	Կեղտաջրերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	40000	40.0

--	--	--	--